CMcntiaMUsmo

CONCEIÇÃO DO CASTELO
-  PREFEITURA

^  EsTAdo do EspÍRiTO Santo

OF.GAB.PIVlCCn.2 149/2020

Conceição do Castelo-ES, 05 de Agosto de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor

DINNER PINON

Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo - ES

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento apresentar, observando o prazo de 48 horas, após 15

dias para apresentação de veto do autógrafo de lei n" 004/2020, de autoria do poder

legislativo, que dispõe sobre o subsídio dos vereadores do município de Conceição do

Castelo-ES, para viger na legislatura 2021/2024, a mensagem de veto parcial em razão da

inconstitucionalidade do artigo n®12.

çg

o
•t-i

u

(D
TD

Atenciosamente, o
CSJ
o
CN

O
o

o

c

'õj
_I

0

Prefeito de Conceição de Castelo - E

CO ài
•á - õ 2 7*

r-í «i O -F

o o W 1X5 CL ̂
h- CVJ ® O O </)

o 5 Q- o c
to 0 O ̂  5 0
^ ̂  T5 fíi ^ "O

Christiano Spadetto

Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 Conceição doC
2 6 5 iS 2 S ü-

WWW 2 .9- £ re 2 (O o
0. I—'< O Q. < "D